P r o d u k t i n f o r m a t i o n
MC 10 Polyesterfolie weiß-matt
Die vorstehenden Angaben stellen den gegenwärtigen Erfahrungswert des Herstellers dar. Sie sind jedoch
keine Garantie und entbinden den Verbraucher nicht von eigenen Prüfungen, für den von ihm
vorgesehnenen Verwendungs-zweck und mögliche anwendungswirksame Einflüsse.
Stand: 13.09.1999 \Prodoktinfo\MC10 Seite 0 von 8
Zeichentechnik Herbert Rosenbaum
Am Zehnhof 52

Erstellt: 11 /2016
Aktualisiert: 05/21
Geprüft: fl1
Telefon: 02 01/27 89-0
Telefax: 02 01/27 89 145
Email: info@ztrb.de
Variantenvielfalt:
Bestell-Nr. Markiererbreite
mm
Markiererhöhe
mm
Schriftfeldbreite
mm ( BxH )
Markierer/Rolle
für 2 Kabelbinder ( empfohlen CV-BK Qualität o. Edelstahl MLT )
CM-06000100W* 60 10 40 1.000
CM-06000100G* 60 10 40 1.000
CM-07500150W* 75 15 55 1.000
CM-07500150G* 75 15 55 1.000
für 1 Kabelbinder ( empfohlen CV-BK Qualität o. Edelstahl MLT )
CM1-09000110G* 90 11 ( 82,5 x 11,0 ) 1.000
CM1-09000110W* 90 11 ( 82,5 x 11,0 ) 1.000
CM1-03000240G* 30 24 ( 30 x 13,6 ) 1.660
CM1-03000240W* 30 24 ( 30 x 13,6 ) 1.660
CM1K-03000240W* 30 24 ( 30 x 13,6 ) 830
CM1K-03000240G* 30 24 ( 30 x 13,6 ) 830
Prüfanhänger ( ohne Kabelbinder )
PA-3071OR*₁ 30 71 Für Ø 29 700
Verfügbare Produkte *) W =Weiß, G = Gelb, spezielle Farben auf Nachfrage
*₁ ) OR = Orange